
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M23027802M

2. Data e Regjistrimit 27/06/2022
3. Emri i Subjektit A U R A L I
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje  KAVAJE LAGJA NR 5, RRUGA INDRIT 
CARA, GODINE DY KATESHE NR 15555 2500
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe tregtim te veshjeve dhe cdo produkti ne 

sektorin e tekstileve,kepuceve, fasoneri. Perpunim i 
materialeve tekstile, dizenjim dhe konsulte ne fushen e 
modes. Sherbime rekrutimi per personel te te gjitha niveleve 
dhe ne gjithe vendin si dhe jashte Shqiperise.  Marrje me 
qera te menaxhimit te shoqerive te prodhimit ne fushen e 
tekstileve dhe sektoreve te lidhur me te.  Tregtim dhe 
prodhim i maierialeve per paketim, qeradhenie, qeramarrje te 
mjeteve te magazinimit. Sherbime marketingu online dhe 
menaxhimi i fushave te promovimit apo marketimi.  Krijimi 
i qendrave te kualifikuar per qellime statutore; Promovimi, 
krijimi dhe pjesemarrja ne nismat promovuese te 
rendesishme lokale, kombetare ose te huaj (perfshire edhe 
permes hapjes se zyrave ose agjencive); Tregtim dhe 
prodhimi i materialeve per paketim. Sherbim transporti 
kombetar dhe nderkombetar per vete dhe te trete si per 
punonjesit e shoqerise dhe per mallrat me qellim mbulimin e 
transportit ne rast nevoje dhe per kerkesat e shoqerise.  Per te 
arritur objektin shoqeria mund te kryeje te gjitha operacionet 
per pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme dhe cdo 
veprimtari Ijeter te nevojshme ose te dobishme, apo te 
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kreditimit dhe dhenies me qira, te nje pjese te shoqerise, 
qellimi i te cilit eshte i ngjashem ose i njejte. Për të arritur 
objektin e kompanisë, shoqeria mund të kryej të gjitha 
operacionet për pasuritë e luajtshme dhe të paluajtshme dhe 
çdo veprimtari tjeter të nevojshme ose të dobishme, apo të 
kreditimit dhe dhënies me qira, te një pjesë të shoqërisë 
qëllimi i të cilit është e ngjashme ose i njëjte.etj..
ANTONIETTA BRIZZI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/06/2022                Deri: 16/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ANTONIETTABRIZZI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AURALI
E-Mail: dkctaxandlegal@gmail.com  
Telefon:  0692829292 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-933771-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE45074-F1F1-4440-86EE-13B96E04A429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA78C8F6-6986-4770-8404-197036DF7904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8332C418-22CF-4C2D-97AA-1DB2F53B91C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7653C6E-B34C-4198-80D0-750CC7134239
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